
                                           Z Á P I S č.  7/2021
            ze schůze představenstva BD Braník-Podolí, konané dne 30. 11. 2021

Přítomni: Ing. Pelíšek, Ing. Vinař, Ing. Hollmann, Mgr. Husák
Omluveni: Ing. Čiperová, p. Svobodová

Představenstvo na své schůzi projednalo následující:

1. Představenstvo se seznámilo a odsouhlasilo návrhy dodatků nájemních smluv pro nájemce 
nebytových prostorů BDB-P pro rok 2022. Je možné konstatovat, že v položce plateb na 
zálohy za služby (TV, SV, teplo a v některých případech i el. proud) došlo k navýšení 
zúčtovatelných záloh v průměru o cca 25%. Dodatky nájemních smluv byly za BDB-P 
podepsány.

2. Pro bezproblémovou realizaci díla představenstvo opětně konstatuje, že bylo 
objednáno dílo, týkající se výměny měřidel spotřeby SV a TV. 
Montáž proběhne v prvním týdnu nového roku, tj. mezi 4. až 7. lednem 2022. 
Pro bezproblémovou realizaci díla bude nezbytně nutná součinnost všech bydlících 
v našich bytech.

3. Dále byly řešeny běžné a opakující se záležitosti, které život v BDB-P přinesl v uplynulém 
období, jako příklad uvádíme:

A) Byla přijata informace o místním šetření za účasti zástupců BDB-P a ÚMČ Praha 4 
(OŽPAD) v záležitosti žádosti o poražení dvou vzrostlých borovic na pozemku parc.č. 
1651/1. O řízení byl sepsán protokol.

Kontakt na     představenstvo pouze přes mobilní telefon č. 608009056 !!!!  

WWW-stránky BDB-P na adrese :     www.bdbp.cz

Představenstvo se sejde na další schůzi v úterý, 14. 12. 2021, v 17:00 hodin.

Zapsal:  Mgr. Husák

1


